
*MMFMX01U345N*
O/1779/2023/IO

strana 1

Objednávka:„ZpracováníPD–Odvodněnípozemkůvk.ú.Skalice“

Č.veřejnézakázky:VZ-IO-2023-0045

Níže označené strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněná jednat: Ing. Kateřina Dehnerová, vedoucí investičního odboru
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
Bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s.:
ID datové schránky: w4wbu9s
kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Kateřina Dehnerová – vedoucí investičního odboru
e-mail: tel.

Irena Babicová – technik investičního odboru
e-mail : mob.

- dále jen objednatel
a

Ing. Martin Jaroš
se sídlem Ve Dvoře 14, 742 85 Vřesina
za kterého právně jedná: Ing. Martin Jaroš
IČ: 11180528, DIČ: CZ5805032090
bankovní spojení: Fio banka, č.ú.
tel.
e-mail: vodoprojekty@seznam.cz
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Martin Jaroš

- dále jen zhotovitel

uzavírají a akceptují tuto objednávku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Objednávka je
ze strany objednatele vystavena v souladu s organizačním řádem Magistrátu města Frýdku-
Místku, směrnicí QS-74-01 o postupech při zadávání veřejných zakázek.

1. Zadání - předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Zpracování PD –
Odvodnění pozemků v k.ú. Skalice“ je závazek zhotovitele zpracovat projektovou
dokumentaci pro vydání společného povolení a provedení stavby pro akci s názvem „Odvodnění
pozemkůvk.ú.Skalice“.

Projektová dokumentace navrhne odvodnění kanalizační šachty Š-1 na pozemku p.č. 19/2 do
vodního toku Skaličníku – příloha č. 1 – podrobná mapa odvodnění, kde vlivem vybudované
splaškové kanalizace dochází k výronu podzemních vod a zaplavování okolních pozemků a
staveb. Podkladem pro zpracování projektové dokumentace je hydrogeologický průzkum
zpracovaný v květnu 2023, příloha č. 2.



  O/1779/2023/IO 

strana 2 
 

 

 
 
Obsahem veřejné zakázky bude zpracování projektové dokumentace pro vydání společného 
povolení (v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby) v rozsahu a souladu s vyhláškou 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, včetně rozpočtové části.  
 
Projektová dokumentace bude sloužit jednak pro vydání společného povolení a také jako podklad 
pro zadání realizace stavby, a proto musí odpovídat požadavkům zákona č. 134/2016 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb  
s výkazem výměr bude sestaven následovně: 

- v oceněném vyhotovení soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr bude použito 
aktuálních směrných cen, nejvýše však cen dle ceníku stavebních prací vydaného společností 
ÚRS Praha a.s. v příslušné cenové úrovni, 
- v neoceněném vyhotovení soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr nebudou 
uvedeny konkrétní názvy výrobků a výrobců. Položky soupisu prací budou obsahovat označení 
cenové soustavy, pokud bude použita. 

Počet vyhotovení:     4 x písemná forma  
    1 x elektronicky (výkresová část ve formátu .pdf a .dwg nebo .dxf, textová 
         část – word, soupisy prací – excel) 

 
Předmětem díla je rovněž inženýrská činnost vedoucí k vydání společného povolení. 
 
Požadovaný obsah a rozsah zakázky odpovídá Vaší cenové nabídce zaslané e-mailem dne 
03.07.2023.   

 

2. Celková cena zakázky 

Celková cena je stanovena na základě zaslané cenové nabídky zhotovitele ze dne 03.7.2023 a 
činí: 

 

 Kč bez 
DPH 

DPH  

21 % 
Kč včetně DPH 

Dokumentace pro 
společné povolení 
(DÚR+DSP) v 
podrobnostech 
dokumentace pro 
provedení stavby 

40.000,00 8.400,00 48.400,00 

Rozpočet  8.000,00 1.680,00  9.680,00 

Inženýrská činnost 15.000,00 3.150,00 18.150,00 

Geodetické zaměření 
daného území  7.000,00 1.470,00  8.470,00 

Režijní náklady  5.000,00 1.050,00  6.050,00 

 

Cena celkem  

 

75.000,00 15.750,00 

 

90.750,00 

 



  O/1779/2023/IO 

strana 3 
 

 

 
 

 
3. Požadovaný termín plnění zakázky:  

Vypracování dokumentace (DUR+DSP), 
včetně podání žádosti o vyjádření správců sítí  
a Povodí Odry       do 21.7.2023 
 
Vyjádření správců sítí a Povodí Odry   do 21.8.2023 

Podání žádostí o společné povolení   do 28.8.2023 

Vydání společného povolení    do 28.10.2023*) 

*) termín je závislý od činnosti vodoprávního úřadu 

 

4. Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek  

a) Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými 
právními předpisy, zejména stanovené účetními a daňovými předpisy (dále jen „faktura“). 

b) Nezbytnou součástí faktury, příloh a dokumentace je číslo a název veřejné zakázky.   
c) Doba splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 

zadavateli.  

d) Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
e) Nárok na zaplacení díla vzniká protokolárním předáním a převzetím předmětu díla po 

vydání společného povolení.  

 

5. Ostatní ujednání  

a) Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tuto smlouvu 
způsobem dle tohoto zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Smlouva nabývá 
účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 
 

b) Osobní údaje uvedené v této objednávce jsou zpracovávány v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na 
stránkách www.frydekmistek.cz. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  O/1779/2023/IO 

strana 4 
 

 

 
 
 

6. Přílohy:  

1. Podrobná mapa odvodnění 
2. Hydrogeologický průzkum 
3. Cenová nabídka zaslaná e-mailem dne 03.07.2023 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Ve Frýdku-Místku, dne ……………  V Ostravě, dne …………… 

 

 

 

…………………………………  ……………………………………. 
Ing. Kateřina Dehnerová                                              Ing. Martin Jaroš   
 
   
 
 


